COREN-RO

ATO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia – COREN-

RO.

CONTRATADO: Prime Locação de Equipamentos Hospitalares Ltda, inscrito no CNPJ nº

07.438.491/0001-04.

VALOR DO CONTRATO: R$20.250,00 (vinte mil duzentos e cinquenta Reais).

OBJETO: Locação de imóvel comercial localizado no Município de Vilhena/RO.

DISPENSA DE LICITAÇÃO – PAD N. 123/2021 (Art. 24, inciso II da Lei n. 8.666/93).

VIGÊNCIA: 03/05/2021 a 03/05/2022.

DATA DE ASSINATURA: 03 de maio de 2021.